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Protokół nr 5/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 22.11.2021r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Krzysztof Parol, Agnieszka Brustman, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, 
Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i rozpoczął prowadzenie Zebrania Zarządu MZSzach od 
przedstawienia Planu zebrania. Propozycja porządku zebrania została przyjęta: 

1.  Przyjęcie protokołu z 08.11.2021r.; 
2.  Omówienie zmian do Regulaminu Zarządu MZSzach; 
3.  Organizacja Eliminacji Międzywojewódzkich do MPM i OLM (MA+WM) prezentuje 

Agnieszka Brustman; 
4.  Omówienie stanu awansów na kadra juniorów - prezentuje Dariusz Koliński; 
5.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

Ad. 1. Przewodniczący przedstawił Protokół z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 
Szachowego z dn. 8.11.2021r. Dwie uwagi do protokołu zgłoszone mailowo, zostały 
wprowadzone. Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne (na czacie) w sprawie 
przyjęcia protokołu ze zgłoszonymi poprawkami: 

Głosowało 6 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad. 2. Dariusz Koliński przedstawił zasadnicze przesłanki do zmiany zapisów w Regulaminie Zarządu 
MZSzach z 2010 roku. Następnie przystąpiono do omówienia całego Regulaminu (tj. zapisów 
dotychczasowych nie zmienianych oraz nowych zapisów lub zapisów zmienianych). 
Jednocześnie na bieżąco były wstępnie akceptowalne poszczególne zapisy Regulaminu. W ten 
sposób omówiono cały Regulamin. 

Ustalenia: 

Dariusz Koliński niezwłocznie przeprowadzi edycję do postaci końcowej Regulamin Zarządu 
MZSzach i uporządkuje numerację paragrafów oraz rozdziałów. Po wykonaniu tych czynności 
roześle Regulamin do członków Zarządu, którzy do 20.11.2021 r. mają czas na zgłaszanie 
ostatnich korekt i poprawek. Zgłaszane zmiany i poprawki należy zgłaszać mailowo do 
Dariusza Kolińskiego, który będzie wprowadzał zmiany w jednym pliku. Po ww. terminie 
zostaną podjęte dalsze czynności mające doprowadzić do uchwalenia dokumentu. 

Ad. 3. Pani Agnieszka Brustman przedstawiła stan prowadzonych poszukiwań ośrodka w którym 
możliwa byłaby organizacja Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików i Eliminacji 
Międzywojewódzkich do MPM i OLM (MA+WM). Omówiono lokalizację kilku nowych 
wyszukanych ośrodków. Spływają pierwsze wstępne oferty. 

Ustalenia: 
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Pani Agnieszka Brustman będzie kontaktować się z kolejnymi ośrodkami i wstępnie będzie 
rezerwować obiekty w zakładanym terminie rozgrywek. Zagadnienie będzie omawiane przez 
Zarząd na kolejnym spotkaniu. 

Ad. 4. Dariusz Koliński przedstawił pokrótce stan awansów juniorów z mazowieckich klubów do 
przyszłorocznych rozgrywek ogólnopolskich. Wskazał potrzebę podjęcia decyzji dotyczących 
ilości i wieku powoływanych zawodników do kadry wojewódzkiej. Zagadnienie będzie 
omawiane przez Zarząd na kolejnym spotkaniu. 

Ad. 5. Sprawy różne i wolne wnioski: 

1) Ustalono termin kolejnego spotkania Zarządu na 6.12.2021r. o godzinie 2000 na platformie 
ZOOM. 

2) Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół nie zawiera załączników. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Przewodniczący 

Krzysztof Parol 

 


